
  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 

 Talsu novada pašvaldības domes 

19.12.2024. lēmumam Nr.371  

 

4. pielikums  

Talsu novada pašvaldības domes 

25.07.2024. lēmumam Nr.253 

 

Ģibuļu  apvienības pārvaldes amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Slodze Piezīmes 

Ģibuļu apvienības pārvalde 

1. Ģibuļu apvienības 

pārvaldes vadītājs 

1.2, II, 13 1  

2.  Lietvedis 20.3, II, 7 2 1-Ģibuļos 

1-Valdgalē 

3. Apkopējs 16, I, 1 2 Ģibuļu un 

Valdgales pagasta 

pārvaldēs 

Kopā: 5  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

4. Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs 

3., IV, 9 1 Apvienībā 

atbildīgais 

5. Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 

3., II, 7 1  Valdgales pagasta 

pārvaldē ( arī 

Valdgales 

izglītības iestāžu 

teritorijā) 

6. Tehniskais strādnieks 16, III, 3 3 Ģibuļu pārvaldē 

7. Palīgstrādnieks 16, I, 1 1 Ģibuļu pārvaldē 

8. Dārznieks 16, I, 1 1 Ģibuļu pārvaldē 

9. Kapsētas pārzinis 16, I, 1 2,5 Ģibuļu pārvaldē 2 , 

Valdgales pārvaldē 

0,5 

Kopā: 9,5  

Pastendes sporta centrs "Akmenkaļi" 

10. Sporta centra vadītājs 44, III, 9 1  

11. Strādnieks - krāšņu 

kurinātājs 

16, I, 1 1  

12. Ēkas dežurants 16, I, 1 3  

13. Krāšņu-kurinātājs 16, I, 1 1  

Kopā: 6  

Pastendes kultūras nams 

13. Kultūras nama vadītājs 40, IV, 8 1  

14. Tehniskais strādnieks 16, III, 3 2  

15. Skaņu režisors 40, I, 5 0,5  

Kopā: 3,5  

Valdgales tautas nams   

16. Tautas nama vadītājs 40, IV, 8 1  

17. Remontstrādnieks 16, III, 4 1  

18. Apkopēja 16, I, 1 1  

  Kopā: 3  



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

19. Rekreācijas speciālists 40, III, 7 1  

Kopā: 1  

Valdgales sporta un interešu centrs   

20. Rekreācijas speciālists 40, III, 7  1  

Kopā: 1  

Pastendes bibliotēka 

21. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 

 

1  

22. Bibliotekārs 20.2, II, 7 1  

23. Apkopējs 16, I, 1 0,50  

Kopā: 2,5  

Spāres bibliotēka 

24. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Valdgales bibliotēka   

25. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

  Kopā 1  

Spāres muiža 

26. Muižas vadītājs 40, IV, 8 1  

27. Tehniskais strādnieks 16, III, 3 5  

Kopā: 6  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

28. Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 

40, IV, 8 2,186 (Valdgales tautas 

namā 0,25 slodzes 

– 2 kolektīvi) 

29. Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 

40, II A, 6 0,75  

Kopā: 2,936  

Pavisam kopā: 42,436 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 


